2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 051/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Carla Beatriz Correa Ramos Antunes; Dhiogo Nunes Goncalves; Eder Da Silva

Gomes; Juliano Henrique Da Cruz Silva; Lucas Rodrigues De Lima; Marcela Gomes Lourenço;

Silvana Carvalho Da Graça.

DEFINITIVA: Adalberto Acelino De Amarante; Adriano Martins Da Silva; Aline Carpezani

Correa; Aline Rodrigues De Souza Muller; Armaldo Ramos Junior; Claudia Leticia Rodrigues;

Edison Gonçalves De Andrade Junior; Elisa Da Silva Vitorio; Fabricio Silva Furtado; Geftany

Calisto Da Silva Filho; Julio Candido Nery Ferreira; Laressa Marques De Oliveira Brito; Leonel

Peixoto Damasceno; Marlucia Alves De Souza Tolon; Maruska Hilário De Brito Souza; Pery

Taborelli Da Silva Filho; Robert Luis De Souza Conceiçao; Rodrigo Candido Da Rosa; Solimar

Silva Moraes; Wanessa Dmara Da Silva Calvo.

SUPLEMENTAR: Guilherme Cuiabano Monteiro Da Silva ; Leonardo Ortolan Grazziotin.

TRANSFERENCIA: Daniel Fernandes Teixeira; Leonardo Alves Nunes; Tairone Conde Costa

Junior.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 04 dias do mês de dezembro  de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.